
Göteborg 400 år: besök Börsen, stadens vackraste hus! 

År 2023 firar Göteborg äntligen sitt 400-årsjubileum! Detta speciella år vill staden visa upp det finaste man har,  

nämligen Börsen, invigd 1849! I snart 175 år har den vackra Börsbyggnaden varit Göteborgs främsta lokaler för fest  

och representation. 

Under några dagar i juni 2023 finns det möjlighet för grupper att boka in sig för en guidad visning, som tar cirka en  

och en halv timme. Turen börjar på Gustav Adolfs Torg, framför de ståtliga portarna, och innanför dörrarna stannar vi 

vid statyn av kung Oscar I, som själv lade grundstenen till byggnaden. 

Den imposanta trappan i ljusgården leder sedan upp till några av stadens elegantaste rum, såsom Pompejanska  

salongen, den gula Stucksalongen och Röda salongen. På samma våningsplan finns också Festivitetssalen och Konsert-

salen—idag Stora respektive Lilla Börssalen—med sina magnifika ljuskronor, kakelugnar och mönstrade golv.  

Om väggarna kunde tala, skulle de berätta om strålande baler, storslagna middagar och välljudande konserter! 

 

Endast för grupper 

Bokning är endast öppen för grupper, såsom föreningar, företag och liknade, upp till cirka 35 personer. Visningarna 

sker i samarbete med Artikulator och Pether Ribbefors. Under vecka 23 och 24 visas Börsen kl 10.30 och kl 13.00  

följande dagar: 

Vecka 23: 7, 8 och 9 juni 

Vecka 24: 12, 13, 14 och 15 juni 

Grupper bokar sig enligt principen ”först till kvarn”. Klockslagen kan justeras någon halvtimme, om önskvärt.  

Huset är försett med hiss och ett par stolar kan ordnas för dem som måste sitta, avisera gärna särskilda behov i förväg.  

Priset för visningen är 4 800 kr, exklusive 25 % moms (6 000 kr inklusive moms). Fakturan skickas i efterhand från  

Göteborgs stad direkt till gruppen, så vänligen ange fakturaadress vid bokning. 

 

Bokning och information 

För bokning av gruppvisning något av datumen ovan, kontakta Artikulator, Pether Ribbefors, på info@artikulator.se 

eller telefon 0708-86 83 49. Välkomna att besöka Göteborgs motsvarighet till kungliga slottet! 


